[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________2019г. № _______

г. Верхотурье

Об утверждении списка граждан, имеющих право на меры социальной поддержки по обеспечению жильем в соответствии с федеральным законодательством, вставших на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 января 2005 года
В соответствии с федеральными законами от 12 января1995 года №5-ФЗ «О ветеранах», от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Свердловской области от 28.04.2006 № 357-ПП «О Порядке обеспечения жильем нуждающихся в улучшении жилищных условий ветеранов Великой Отечественной войны и нуждающихся в улучшении жилищных условий и вставших на учет до 01 января 2005 года ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список граждан, имеющих право на меры социальной поддержки по обеспечению жильем в соответствии с федеральным законодательством, вставших на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 января 2005 года по городскому округу Верхотурский (прилагается).

2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.

Глава

городского округа Верхотурский                                                      А.Г.Лиханов